СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания у декана Математико-механического факультета

21.01.2021 N2 44/8-02-3

Председательствующий - А.И.Разов, декан Математико-механического факультета

Секретарь - Е.Н.Шабашова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление.

Присутствовали:
Председатель профкома Г.В.Павилайнен

Повестка дня:
1. О работе профееюзной организации сотрудников СПбГУ по направлению математика

и механика.

1. О работе профсоюзной организации сотрудников СПбГУ по направлению
математика и механика.

А.И.Разов, Г.В.Павилайнен

1.1. Председатель профкома проинформировал о выплате материальной помощи на
похороны сотрудников СПбГУ членам семей умерших.
1.2. Председатель профкома проинформировал, что все члены профсоюза, имеющие детей
и внуков, получили новогодние подарки.

1.3. Председатель профкома проинформировал, что организовано поздравление и
вручение подарков ко Дню полного снятия блокады Ленинграда ветеранам - сотрудникам
СПбГУ.

Председательствующий А.И.Разов

Секретарь Е.Н.Шабашова

1